
Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno
Telefon: +420 703 685 407 , č.ú.: 44 102 77 / 0100

www.batuzkovyprojekt.cz
info@batuzkovyprojekt.cz

www.marysmeals.cz

POLÉVKOVÁ KOV. LŽÍCE

MÝDLO (KOSTKA)

ZUBNÍ PASTA

ZUBNÍ KARTÁČEK

RUČNÍK NA RUCE

DÍVČÍ ŠATY NEBO

CHLAPECKÉ

ŽABKY ČI SANDÁLY

TRIČKO A SUKNI

KRAŤASY A TRIČKO

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

SEŠITY NEBO NOTESY

POUZDRO NA TUŽKY

TUŽKY

PERA (NE FIXY)

GUMA

BALENÍ PASTELEK

NOVÉ OŘEZAVÁTKO

PEVNÉ PRAVÍTKO

TENISÁK

(NE VOSKOVKY)

3×

1×

3×

3×

1×

1×

1×

1×

1×

Není vhodný šňůrkový batoh. Do batůžku vložte pouze to, co je uvedené v seznamu.

VĚK
(AGE)

CHLAPCE
(BOY)

DÍVKU
(GIRL)

TENTO BATŮŽEK JE URČEN PRO (THIS BACKPACK IS FOR):

CO ZABALIT DO BATŮŽKU

Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno
Telefon: +420 703 685 407 , č.ú.: 44 102 77 / 0100

www.batuzkovyprojekt.cz
info@batuzkovyprojekt.cz

www.marysmeals.cz

POLÉVKOVÁ KOV. LŽÍCE

MÝDLO (KOSTKA)

ZUBNÍ PASTA

ZUBNÍ KARTÁČEK

RUČNÍK NA RUCE

DÍVČÍ ŠATY NEBO

CHLAPECKÉ

ŽABKY ČI SANDÁLY

TRIČKO A SUKNI

KRAŤASY A TRIČKO

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

SEŠITY NEBO NOTESY

POUZDRO NA TUŽKY

TUŽKY

PERA (NE FIXY)

GUMA

BALENÍ PASTELEK

NOVÉ OŘEZÁVÁTKO

PEVNÉ PRAVÍTKO

TENISÁK

(NE VOSKOVKY)

3×

1×

3×

3×

1×

1×

1×

1×

1×

Není vhodný šňůrkový batoh. Do batůžku vložte pouze to, co je uvedené v seznamu.

VĚK
(AGE)

CHLAPCE
(BOY)

DÍVKU
(GIRL)

TENTO BATŮŽEK JE URČEN PRO (THIS BACKPACK IS FOR):

CO ZABALIT DO BATŮŽKU

Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno
Telefon: +420 703 685 407 , č.ú.: 44 102 77 / 0100

www.batuzkovyprojekt.cz
info@batuzkovyprojekt.cz

www.marysmeals.cz

POLÉVKOVÁ KOV. LŽÍCE

MÝDLO (KOSTKA)

ZUBNÍ PASTA

ZUBNÍ KARTÁČEK

RUČNÍK NA RUCE

DÍVČÍ ŠATY NEBO

CHLAPECKÉ

ŽABKY ČI SANDÁLY

TRIČKO A SUKNI

KRAŤASY A TRIČKO

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

SEŠITY NEBO NOTESY

POUZDRO NA TUŽKY

TUŽKY

PERA (NE FIXY)

GUMA

BALENÍ PASTELEK

NOVÉ OŘEZÁVÁTKO

PEVNÉ PRAVÍTKO

TENISÁK

(NE VOSKOVKY)

3×

1×

3×

3×

1×

1×

1×

1×

1×

Není vhodný šňůrkový batoh. Do batůžku vložte pouze to, co je uvedené v seznamu.

VĚK
(AGE)

CHLAPCE
(BOY)

DÍVKU
(GIRL)

TENTO BATŮŽEK JE URČEN PRO (THIS BACKPACK IS FOR):

CO ZABALIT DO BATŮŽKU

Česká republika z.s., Okružní 843/9a, 638 00 Brno
Telefon: +420 703 685 407 , č.ú.: 44 102 77 / 0100

www.batuzkovyprojekt.cz
info@batuzkovyprojekt.cz

www.marysmeals.cz

POLÉVKOVÁ KOV. LŽÍCE

MÝDLO (KOSTKA)

ZUBNÍ PASTA

ZUBNÍ KARTÁČEK

RUČNÍK NA RUCE

DÍVČÍ ŠATY NEBO

CHLAPECKÉ

ŽABKY ČI SANDÁLY

TRIČKO A SUKNI

KRAŤASY A TRIČKO

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

1×

SEŠITY NEBO NOTESY

POUZDRO NA TUŽKY

TUŽKY

PERA (NE FIXY)

GUMA

BALENÍ PASTELEK

NOVÉ OŘEZÁVÁTKO

PEVNÉ PRAVÍTKO

TENISÁK

(NE VOSKOVKY)

3×

1×

3×

3×

1×

1×

1×

1×

1×

Není vhodný šňůrkový batoh. Do batůžku vložte pouze to, co je uvedené v seznamu.

VĚK
(AGE)

CHLAPCE
(BOY)

DÍVKU
(GIRL)

TENTO BATŮŽEK JE URČEN PRO (THIS BACKPACK IS FOR):

CO ZABALIT DO BATŮŽKU


